EXCELÊNTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE INDIANA
ESTADO DE SÃO PAULO.

O VEREADOR Infra firmado, nos termos do
Regimento Interno desta Augusta Casa de Lei, solicita que seja esta
INDICAÇÃO enviada a Excelentíssimo Prefeito Municipal de Indiana, a qual
visa Indicar ao Chefe do Executivo;

1- Que forneça itens essenciais para o funcionário lotado no cargo de

Fiscal de Postura, para realização do serviço de fiscalização,
destacando que até o momento do envio desta indicação, todos os
itens citados abaixo não estão disponíveis para realização do serviço,
tais como;

 mapeamento de toda a cidade com identificação de rua, quadra e

lote.
 veículo disponível para que serão realizadas as fiscalizações in loco.
 acesso ao sistema para coletar os dados dos proprietários para

elaboração de notificação.

Em virtude do exposto acima, solicito que sejam tomadas as
providências.

Atenciosamente

Câmara Municipal de Indiana, 02 de fevereiro de 2022.

___________________________________________
IVAN EDUARDO FAGUNDES

Vereador - Autor